
 

LISTA DE CREDENCIADOS SEI Nº 0021487211/2024 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 27 de maio de 2024.

CREDENCIAMENTO Nº 229/2024

Credenciamento de pessoas jurídicas prestadoras de serviços médicos para atendimento infantil (0 a
14 anos 11 meses e 29 dias) nas Unidades de Pronto Atendimento

 
Processo Licitatório SEI nº 23.0.298917-6.
 

Ordem de
classificação Credenciado CNPJ Data da

homologação
Data de

protocolo
Documento

SEI nº 

1° Mensura Serviços de Apoio
a Saúde Ltda.

47.442.001/0001-
50 20/05/2024 10/04/2024 0021390535

2° Medicando Serviços
Médicos Ltda.

21.474.357/0001-
81 20/05/2024 25/04/2024 0021390535

3º Octamed Serviços de Saúde
Ltda.

46.911.130/0001-
87 20/05/2024 30/04/2024 0021390535

4º Silvermed Serviços Médicos
Ltda. 

28.277.623/0001-
25 20/05/2024 02/05/2024 0021390535

 

Documento assinado eletronicamente por Sabine Jackelinne Leguizamon,
Servidor(a) Público(a), em 27/05/2024, às 11:59, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021487211 e o código CRC 2D30856F.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.298917-6

Lista de Credenciados SAP.LCT 0021487211         SEI 23.0.298917-6 / pg. 1



0021487211v3

Lista de Credenciados SAP.LCT 0021487211         SEI 23.0.298917-6 / pg. 2


	Lista de Credenciados SAP.LCT 0021487211

